ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về thực hiện các giải pháp nâng cao

công suất khai thác phòng khách
sạn, khu nghỉ dưỡng và tỷ lệ lấp

đầy của siêu thị, Trung tâm thương
mại trên địa bàn tỉnh Bình Định

 Bình Định, ngày       tháng       năm  2024

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành tỉnh;
 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Theo đề nghị của Cục Thống kê tỉnh tại Công văn số 415/CTK-TH ngày

19/4/2024 về việc đề xuất giải pháp nâng cao công suất khai thác phòng khách
sạn, khu nghỉ dưỡng và tỷ lệ lấp đầy của siêu thị, Trung tâm thương mại trên địa
bàn tỉnh Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao các sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu các kiến
nghị, đề xuất của Cục Thống kê tỉnh tại Văn bản nêu trên (có photo kèm theo) để
triển khai thực hiện theo chức năng, nhiệm vụ được giao nhằm thu hút, phát triển
du lịch nói chung và nâng cao công suất khai thác phòng khách sạn, khu nghỉ
dưỡng và tỷ lệ lấp đầy của siêu thị, Trung tâm thương mại trên địa bàn tỉnh Bình
Định nói riêng; tham mưu đề xuất, báo cáo UBND tỉnh đối với các nội dung vượt
thẩm quyền.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và địa phương liên quan phối hợp triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;
- Cục Thống kê tỉnh;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

3362 07 05